[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от  21.06.2013                                                                                                 № 32
Об утверждении схем водоснабжения и
водоотведения на территории муниципального
образования Павловское сельское поселение
Суздальского района Владимирской области
В целях организации работы по разработке и утверждению схем водоснабжения и водоотведения в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ                      «О водоснабжении и водоотведении» для подготовки информации в Министерство регионального развития Российской Федерации о разработке схем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:
1. Утвердить схему водоснабжения (согласно приложению № 1) и водоотведения (согласно приложению № 2) на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области.

2. Определить единую ресурсоснабжающую организацию общество с ограниченной ответственностью «Шторм».
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 20.09.2012 года № 48 «О разработке и утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.
Председатель Совета народных депутатов
Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                  И.К. Абубекиров